
Vardas, Pavardė Dalia Noraitė-Borusienė  
Gimimo data   1990 m. kovo 22 d.  
Gyvenamoji vieta Naujoji Akmenė 
Šeimyninė padėtis Ištekėjusi. Vyras dirba UAB „Vaidva“. Su vyru augina dukterį.  
Išsilavinimas 2009 m. baigta Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 
 2014 m. Šiaulių universiteto Socialinių mokslų fakultetas. Ekonominės 

analizės ir planavimo specializacija bakalauras 
Šiuo metu studijuoja Vilniaus universiteto Teisės faktulteto, Teisės MAN 
magistro studijose 

 
Darbo patirtis:  
2013 02 26 – 2013 03 24 Praktika UAB „Beržynėlis“  
2013 05 02 – 2013 11 18 Šiaulių universiteto projekto „Mokslo naujovių taikymas ir tautinio 

paveldo išsaugojimas kaimiškų vietovių žaliosiose erdvėse“ 
administratorė  

2013 05 02 – 2013 11 18 Šiaulių universiteto projekto „Mokslo naujovių ir pažangios patirties 
sklaida kiaulių veisimo sistemoje“ administratorė 

2013 08 02 – 2013 11 18 Šiaulių universiteto Botanikos sodo reikalų tvarkytoja  
2013 10 15 – 2013 10 18 Šiaulių universiteto projekto „Mokslo naujovių taikymas ir tautinio 

paveldo išsaugojimas kaimiškų vietovių žaliosiose erdvėse“ 
jaunesnioji mokslo darbuotoja 

2014 02 18 – 2014 07 31 Ūkininko Kęstučio Ališausko ūkis – buhalterė 
2014 07 17 – 2015 03 09 Akmenės rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus 

sekretorė referentė 
2015 03 10 – 2024 08 30 Akmenės rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyriaus vyriausioji specialistė 
2019 m. Projekto „Savanoriškos veiklos stiprinimas Akmenės rajone“ vadovė 
2019-11-05 – 2023 06 30 Jaunimo savanoriškos tarnybos mentorė Akmenės, Radviliškio ir 

Kelmės rajonuose 
2020 m. Projektų „Jaunimo savanoriškos tarnybos įveiklinimas Akmenės 

rajone“ ir „Jaunimo įsitraukimo į socialines veiklas didinimas“ vadovė 
2021 m. Projekto „Jaunimo įsitraukimo į pilietines veiklas didinimas“ vadovė 
2023-2024 m.  Jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo Šiaulių apskrityje pagal 

programos „Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra“ priemonės 
„Įgyvendinti jaunimo politikai skirtas priemones“ papriemonę 
„Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti savanorystę organizuojančias 
organizacijas, siekiant įtraukti jaunimą į savanorišką veiklą“ projekto 
vadovė 

2024 08 31 iki dabar  VšĮ „Akmenės būstas“ direktorė 
 
Įgyvendinti projektai:  
2018-2019 m. „Laisvė Akmenės rajono jaunimui veikti!“ pagal programos „Socialinių paslaugų 
integracijos ir plėtra“ priemonės „Įgyvendinti jaunimo politikai skirtas priemones“ priemonės 
„Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektus, skirtus jaunų žmonių narystei jaunimo organizacijose 
bei organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo organizacijas, jaunimo iniciatyvas“ Regioninių 
jaunimo organizacijų tarybų stiprinimo programą.  
2018-2019 m. „Laisvė Akmenės rajono jaunimui veikti!“ pagal Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų 
ir sporto programą.  
2019 m. „Viena kryptim!“ pagal Švietimo, kultūros, jaunimo reikalų ir sporto programą.  
2019 m. „Savanoriškos veiklos stiprinimas Akmenės rajone“ pagal Švietimo, kultūros, jaunimo 
reikalų ir sporto programą. 



2020 m. „Jaunimo savanoriškos tarnybos įveiklinimas Akmenės rajone“ pagal Švietimo, kultūros, 
jaunimo reikalų ir sporto programą. 
2020 m. „Jaunimo įsitraukimo į socialines veiklas didinimas“ pagal Švietimo, kultūros, jaunimo 
reikalų ir sporto programą. 
2020 m. Jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimas Akmenės, Kelmės ir Radviliškio rajonuose 
pagal programos „Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra“ priemonės „Įgyvendinti jaunimo 
politikai skirtas priemones“ priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti savanorystę 
organizuojančias organizacijas, siekiant įtraukti jaunimą į savanorišką veiklą“.  
2021 m. „Jaunimo įsitraukimo į pilietines veiklas didinimas“ pagal Švietimo, kultūros, jaunimo 
reikalų ir sporto programą.  
2021-2022 m. Jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimas Akmenės, Kelmės ir Radviliškio 
rajonuose pagal programos „Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra“ priemonės „Įgyvendinti 
jaunimo politikai skirtas priemones“ priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti savanorystę 
organizuojančias organizacijas, siekiant įtraukti jaunimą į savanorišką veiklą“.  
2023-2024 m. Jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimas Šiaulių apskrityje pagal programos 
„Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra“ priemonės „Įgyvendinti jaunimo politikai skirtas 
priemones“ papriemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti savanorystę organizuojančias 
organizacijas, siekiant įtraukti jaunimą į savanorišką veiklą“.  
 
Kalbos Gimtoji kalba – lietuvių 
 Anglų kalba – laisvas kalbėjimas ir rašymas  
Vairuotojo pažymėjimas B kategorija, 15 metų  
Asmeninės savybės Iniciatyvi, atsakinga ir pareiginga. Gebėjimas 

kelti sau tikslus ir jų siekti. 
Pomėgiai  Žygiai 

 


